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درهمایش بین المللی همبستگی اسلامی تاکید شد

وحدت مسلمانان٬ بهترین راهبرد مقابله با توطئه های شوم علیه جهان اسلام است

در همایش بین المللی همبستگی اسلامی که روز چهارشنبه در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان برگزار شد بر وحدت و

یکپارچگی مسلمانان جهان به عنوان بهترین راهبرد برای مقابله با توطئه های شوم علیه جهان اسلام تاکید شد.

به گزارش آران نیوز ،در این همایش بین المللی که به ابتکار اداره مسلمانان قفقاز و کمیته دولتی امور تشکل های دینی جمهوری آذربایجان برگزار شد٬ جمعی از مسوولان و

نمایندگان محافل سیاسی ، فرهنگی و اجتماعی این کشور ، دیپلمات های کشورهای خارجی فعال در باکو ٬ حجت الاسلام و والمسلمین 'سید علی اکبر اجاق نژاد' نماینده ولی فقیه

در قفقاز و 'اصغر فارسی ' رایزن فرهنگی سفارت ایران در جمهوری آذربایجان شرکت کردند.
'مبارز قربانلی' رئیس کمیته دولتی امور تشکل های دینی جمهوری آذربایجان با بیان این که در زمان حاضر در 67 کشور جهان مناقشه های نظامی جریان دارد ، گفت : در این

مناقشه ها 65 میلیون نفر از خانه وکاشانه خود اخراج شده اند که بیش از 55 درصد از آنها از کشورهای اسلامی هستند.
وی افزود : در شرایط فعلی جهان٬ بیش از همه مسلمانان و کشورهای اسلامی از ترور رنج می برند و بیگانگان برای جلوگیری از پیشرفت و توسعه کشورهای اسلامی درصدد ایجاد

مناقشه های مختلف و اختلاف های مذهبی در میان مسلمان هستند.
قربانلی اضافه کرد: بیگانگان برای خدشه دار کردن اسلام ، فعالیت های تروریستی در کشورهای مختلف را به دین اسلام منتسب می کنند و ما برای مقابله با این توطئه های

خصمانه بیش از هر زمان دیگر به همبستگی و وحدت میان مسلمانان نیاز داریم. وی تاکید کرد: در شرایط فعلی٬همبستگی اسلامی باید یک نقشه راه برای همه ما باشد.
رئیس اداره مسلمانان قفقازهم در سخنان خود گسترش افراط گری دینی و قومی٬ اسلام هراسی و تروریسم را در جهان برای جامعه بشری نگران کننده خواند.

شیخ الاسلام الله شکور پاشازاده ضمن محکوم کردن توطئه ها برای نسبت دادن تروریسم به دین مبین اسلام ، تاکید کرد که اسلام ٬ دین صلح و مخالف هر گونه خشونت در

جامعه بشری است.
وی با اشاره به این که سال 2017 میلادی٬ سال همبستگی در جمهوری آذربایجان اعلام شده است ، گفت: جمهوری آذربایجان برای ادای سهم خود به منظور تقویت یکپارچگی و

همبستگی میان مسلمانان تلاش می کند.
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